
Třeťáci v knihovně

Napsal uživatel Mgr. Alena Konečná
Pondělí, 24 Duben 2023 08:40 - Aktualizováno Pondělí, 24 Duben 2023 15:23

Ve středu 19. 4. 2023 byla naše třída 3. C v knihovně. Děti si z besedy odnesly plno nových
vědomostí a zážitků. Vilém Prštický: „Do knihovny si chodíme půjčovati knížky, které si chceme
přečíst. Paní knihovnice Sehnalíková nám tentokrát vyprávěla o spisovatelce Astrid
Lindgrenové. Ta se narodila před více než sto lety ve Švédsku, vyrůstala na statku. Zemřela v
roce 2002, když jí bylo 95 roků. Byla to docela dost bláznivá holka. Napsala spoustu knížek pro
děti. Jedna z nich se jmenuje Emilovy skopičiny.“ Natálie Jirková: „Když nás paní knihovnice
seznámila s knížkou Emilovy skopičiny, rozdala nám role a část textu jsme společně přečetli.
Nakonec jsme dostali čas na prohledávání knihovny.“ Hana Peterová: „ Také jsme si mohli
prohlížet knížky. Moc mě to bavilo a určitě bych tam chtěla jít znovu. Bylo to moc fajn.“ Paní G.
Sehnalíkové moc děkujeme.

  

Mgr. Alena Konečná
Více foto na FB školy

 1 / 2



Třeťáci v knihovně

Napsal uživatel Mgr. Alena Konečná
Pondělí, 24 Duben 2023 08:40 - Aktualizováno Pondělí, 24 Duben 2023 15:23

  

 2 / 2


